
ЗАТВЕРДЖУЮ
ова Вченої ради

ького національного

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про розміщення в мережі Інтернет міждисциплінарного 
електронного збірника наукових праць з соціології та соціальної роботи

“80СЮПРОСТІР”»
від 25 травня 2020 року, протокол № 9

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 
А. В. Пантелеймонова, Вчена рада університету ухвалила:

Затвердити до розповсюдження у мережі Інтернет міждисциплінарного 

електронного збірника наукових праць з соціології та соціальної роботи 

«80СІ0ПР0СТІР», № 9 за 2020р.


